様式Ⅰ－１B
	[bookmark: _GoBack]

	提出日２０

	年

	月

	日

	試合結果報告書

	学生支援センター所長　様

	会会長　様

	団体名

	提出者学籍番号・氏名

	下記のとおり報告いたします。

	記

	１．大会名

	２．期間

	月

	日
	（　　）
	～

	月

	日
	（　　）

	３．試合結果（個人戦）

	№
	試合日
	学籍番号
	氏名
	種目
	対戦校
	出場人数
	結果(記録・順位)
	会　場

	例
	4/1
	1234567
	神院太郎
	200m自由型
	○○大学
	140人
	2分50秒 2組1位決勝進出
	○○アリーナ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	３．試合結果（団体戦）

	№
	試合日
	出場団体数
	対戦校
	結果
	会場名
	備考

	例
	4/1
	64
	○○大学
	(3回戦)12-8　勝利　4回戦進出（ベスト8）
	○○体育館

	1

	2

	3

	4

	5

	※リーグ戦、大会等の公式戦については、結果がわかるものがあれば、別途添付してください。

	３．試合結果(リーグ戦最終成績)

	リーグ

	リーグ

	部制

	部

	勝

	敗

	位

	勝敗等

	部
	　残留　・　昇格　・　降格

	以上

注：大学が発行している広報誌等に戦績結果と個人の氏名等を掲載しますのでご了承ください。
独立団体･任意団体はＫＰＣ事務センター(学生支援)又はKAC学生支援事務室に１部提出。本部所属団体は２部作成して所属
本部にも１部提出。